
保 護 者 様  令 和 ３ 年 ５ 月 １ ９ 日 

  福岡市立愛宕浜小学校 

  校 長   今 林  洋 江 

 

 

第２６回運動会の日程のご案内 

 

新緑の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 

さて，令和３年度第２６回運動会につきまして，児童，保護者の皆様が楽しみにされていたとは存じますが，福岡県の

緊急事態宣言下であることから延期のご案内をしておりました。 

つきましては，新しい日程を決定いたしましたので，お知らせいたします。 

なお，期日が近まりましてから，再度，ご案内申し上げます。状況を鑑み，ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期日    令和３年１０月２３日（土）      

※ 低・中・高学年ごとに，午前中に分散で行います。 

※ 土曜授業日で行うため代休日はありません。 

※ 雨天予備日は，１０月２５日（月）以降の平日に， 

  天候等の状況をみて，実施いたします。 

           

２ 時間      ８：２０   登校 

８：４０   開会式（オンライン） 

９：００   演技開始（中学年→低学年→高学年） 

     １１：１５   閉会式予定（オンライン） 

           １１：３０   後片付け 

           １２：００   下校予定 

 

３ 場所    愛宕浜小学校 運動場 

 

４ その他 

※ 低・中・高学年ごとに分散で行いますので，それぞれの学年の演技時間につきましては，

プログラム等で改めてご案内します。 

※ 密を避けるため，参観につきましては，出場学年の同居家族２名（乳幼児を除く）でお願い

します。 

 

 

★ 今年度の土曜授業日についてお知らせします 

    
６月 １９日 （土） 新体力テスト（１・２年），通常授業（３～６年） 

１０月 ２３日 （土） 第２６回運動会 

１１月 １３日 （土） 愛宕浜音楽会（全学年の入れ替え制） 

２月 ５日 （土） 通常授業，緊急時引き渡し訓練（４校時） 

★代休日はありません 

★新型コロナウイルス感染症の拡大状況等により，変更することがあります。あらかじめご了承ください。 


